АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025 № 187
п. Чегдомын

О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной
ответственностью «Чегдомынское АТП» путем предоставления по договору
безвозмездного пользования без проведения торгов муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», в целях осуществления регулярных пассажирских
перевозок по регулируемым тарифам на территории Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальную преференцию обществу с
ограниченной ответственностью «Чегдомынское АТП» путем предоставления
по договору безвозмездного пользования без проведения торгов следующего
муниципального имущества:

- гараж-стоянка, общей площадью 1711,0 кв. м, расположенная по адресу:
рп.Чегдомын, ул.Заводская, д.22а;

- Автобус ПАЗ-320540-02, VIN Х1М3205А0М0000089, государственный
регистрационный номер М131МО27,2021 года выпуска;

- Автобус ПАЗ-320540-02, VIN Х1М3205А0М0000056, государственный
регистрационный номер М180МО27, 2021 года выпуска;

- Автобус ПАЗ-320540-02, VIN Х1М3205А0М0000053, государственный
регистрационный номер М191М027, 2021 года выпуска;

- Автобус для перевозки пассажиров ПАЗ-320406-04 VectorNEXT, VIN
X1M32046DRS001786, государственный регистрационный номер 05250Н27.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

Т.С. Гермаш

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.